
2025 年度

8

日
祝祭日

休業日
ＰＴＡ・その他 給食

1(金)

2(土)

3(日)

4(月)

5(火)

6(水)

7(木)

8(金)

9(土)

10(日)

11(月) 山の日

12(火)

13(水)

14(木)

15(金)

16(土)

17(日)

18(月)

19(火)

20(水)

21(木)

22(金)

23(土)

24(日)

25(月) ×

26(火) SC 〇

27(水) 口座振替日(徴収金) 〇

28(木) 〇

29(金) 〇

30(土)

31(日)

［９月予定］

　裏面参照

給食欄：〇…給食あり　　　　　×…給食なし

【中】

・朝学活（8:25～8:40）

学校行事関係欄

【全】→全校集会　　【中】→中学校集会　　【学】→学年集会

SC→スクールカウンセリング

3限まで(給食喫食後下校)　部活動停止

始業式　二測定

給食開始　7･8年課題テスト

9年実力テスト②(英、理、社、国、数)

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

咲洲みなみ小中一貫校

大阪市立南港南中学校

8 月 行事予定表

学校行事関係



2025 年度

9

日
祝祭日

休業日
ＰＴＡ・その他 給食

1(月) SC ○

2(火) ○

3(水) ○

4(木) ○

5(金) ○

6(土) ×

7(日)

8(月)

9(火) SC ○

10(水) ○

11(木) ○

12(金) ○

13(土)

14(日)

15(月) 敬老の日

16(火) 　SC ○

17(水) ○

18(木) ○

19(金) ○

20(土)

21(日)

22(月) ○

23(火) 秋分の日

24(水) ○

25(木) ○

26(金) ○

27(土)

28(日)

29(月) SC　口座振替日(徴収金) ○

30(火) ○

［10月予定］

・認証式 10/6

・3限後下校(教職員一斉出張) 10/8

・中間テスト 10/9・10

・9年実力テスト③ 10/16

・土曜授業 10/18　代休 10/20

・後期時間割開始10/21

・5限まで10/21

・文化発表会 10/24

・9年進路説明会 10/28

・後期選択授業① 10/29

・生徒専門委員会 生徒議会 10/30

給食欄：〇…給食あり　　　　　×…給食なし

【全】　

・朝学活（8:25～8:40）

学校行事関係欄

【全】→全校集会　　【中】→中学校集会　　【学】→学年集会

SC→スクールカウンセリング

　　研究授業週間

【学】

【中】

選択授業③　後期生徒会選挙(5限)　音響照明講習会

【学】

5限まで　英検(6限)

【学】学校公開

土曜授業（学校公開）

代休

選択授業②

【学】生徒専門委員会・生徒議会

学校公開　部活動停止

咲洲みなみ小中一貫校

大阪市立南港南中学校

9 月 行事予定表

学校行事関係

【全】

９年チャレンジテスト


